
 1 

13170/1 

26.10.2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 
Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama (''Sl. glasnik RS'' br. 124/12, 14/15, 

68/15), Pravilnika o bližem uredjivanju postupka javne nabavke i Izveštaja o stručnoj oceni 
ponuda br. 13170 od 26.10.2016. godine, vd direktor Opšte bolnice Ćuprija donosi:  
 

 
 

O D L U K U  
o dodeli ugovora  

za nabavku potrošnog materijala za hemodijalizu – 
  za potrebe Opšte bolnice Ćuprija, VJN – 21/2016 

 
  
 Dodeljuju se ugovori za nabavku potrošnog materijala za dijalizu  sa ponuđačima sa 

najpovoljnijim ponudama i to:  
 

1. Dvolumenski centralni venski kateteri za dijalizu - "Fresenius medical care" 
d.o.o. Vršac, čija je ponuda zavedena pod brojem  12901 od 20.10.2016. godine;  

2. Intra Lock (sol Citrat 4% za održavanje i profilaksu CVK)   - "Fresenius medical 
care" d.o.o. Vršac, čija je ponuda zavedena pod brojem  12901 od 20.10.2016. 
godine; 

4.  Set za hemodijalizni tretman, uključenje i isključenje pacijenata na dijalizi - 
"Fresenius medical care" d.o.o. Vršac, čija je ponuda zavedena pod   brojem  
12901 od 20.10.2016. godine;  

 
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Naručilac je Odlukom br. 10586 od  29.08.2016 pokrenuo postupak 21.  (dvadesetprve) 
javne nabavke u 2016. godini, čiji je predmet nabavka potrošnog materijala za dijalizu –za 
potrebe Opšte bolnice Ćuprija. 

Po opštem rečniku nabavke: 33181520 – Potrošni materijal za renalnu dijalizu po Uredbi o 
utvrđivanju opšteg rečnika nabavke ''Sl.glasnik RS'' 56/14). 

Predmet javne nabavke je oblikovan u 4 partija i to:  

 

1. Dvolumenski centralni venski kateteri za dijalizu 



 2 

2. Intra Lock (sol Citrat 4% za održavanje i profilaksu CVK)  
3. Prozirna pokrivka za zaštitu centralne venske kanile  
4. Set za hemodijalizni tretman, uključenje i isključenje pacijenata na dijalizi 

 

Opšta bolnica Ćuprija sprovela je predmetnu javnu nabavku u otvorenom postupku javne 
nabavke za koju je javni poziv objavila na Portalu javnih nabavki  i sajtu ustanove.  

Do isteka roka za podnošenje ponuda na adresu naručioca prispela je  ponuda  sledećeg 
ponudjača i to: 

Broj pod 
kojim je 
ponuda 

zavedena  

Naziv ili šifra ponuđača  Datum 
prijema Sat 

12901 "Fresenius Medical Care" d.o.o. 
Vršac  20.10.2016. 1023 

 

 Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda a da za partiju 3. Prozirna 
pokrivka za zaštitu centralne venske kanile  nije dostavljena nijedna ponuda.   

- Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila stručnoj 
oceni ponuda i sačinila izveštaj o istom. 

U izveštaju o stručnoj oceni ponuda br. 13170 od 26.10.2016. godine, Komisija za javnu 
nabavku potrošnog materijala za dijalizu a potrebe Opšte bolnice Ćuprija konstatovala je 
sledeće: 

1) Da je predmet 21. javne nabavke nabavka dobara -  potrošnog materijala za dijalizu 
za potrebe Opšte bolnice Ćuprija  

2) Da je  procenjena vrednost javne nabavke (bez PDV-a): : 1. Dvolumenski centralni 
venski kateteri za dijalizu – 1.500.000,00, 2. Intra Lock (sol Citrat 4% za održavanje i 
profilaksu CVK) – 600.000,00, 3. Prozirna pokrivka za zaštitu centralne venske kanile 
– 840.000,00, 4. partija - Set za hemodijalizni tretman, uključenje i isključenje 
pacijenata na dijalizi – 1.560.000,00, što ukupno iznosi: 4.500.000,00 dinara. 

3) Da je detaljnom analizom ponuda kao i dostavljenih dokaza kojim ponuđači dokazuju 
ispunjenost uslova iz člana 75. i 76. Zakona o javnim nabavkama i ostale dokumentacije, 
Komisija konstantovala da ponude ponuđača sadrže dokumentaciju predviđenu 
konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama.  

4) Da je kriterijum za dodelu ugovora najniže ponudjena cena     
5) U skladu sa predvidjenim kriterijumom za dodelu ugovora i ponudjenim cenama u 

ponudama Komisija je pristupila vrednovanju ponuda o čemu je sačinila tabelarni prikaz 
svih partija.  

  

                                  Ponuđač 
 Partija 

"Fresenius 
medical 

care" d.o.o. 
Vršac 

1. Dvolumenski centralni venski kateteri za dijalizu 1.587.500,00  

2. Intra Lock (sol Citrat 4% za održavanje i 
profilaksu CVK) 593.750,00  

4. Set za hemodijalizni tretman, uključenje i 
isključenje pacijenata na dijalizi 1.558.800,00 



 3 

 

6) Komisija je nakon stručnog ocenjivanja ponuda, u skladu sa konkursnom 
dokumentacijom i kriterijumom za dodelu ugovora, konstantovala da su najpovoljnije 
ponude ponuđača:  

1. Dvolumenski centralni venski kateteri za dijalizu - "Fresenius medical 
care" d.o.o. Vršac, čija je ponuda zavedena pod brojem  12901 od 
20.10.2016. godine te je predložila naručiocu dodelu ugovora ovom 
ponuđaču za navedenu partiju; 

2. Intra Lock (sol Citrat 4% za održavanje i profilaksu CVK)   - "Fresenius 
medical care" d.o.o. Vršac, čija je ponuda zavedena pod brojem  12901 od 
20.10.2016. godine te je predložila naručiocu dodelu ugovora ovom 
ponuđaču za navedenu partiju 

4.   Set za hemodijalizni tretman, uključenje i isključenje pacijenata na 
dijalizi - "Fresenius medical care" d.o.o. Vršac, čija je ponuda zavedena 
pod   brojem  12901 od 20.10.2016. godine te je predložila naručiocu dodelu 
ugovora ovom ponuđaču za navedenu partiju; 

 

Na osnovu napred navedenog odgovorno lice naručioca prihvatilo je predlog Komisije za 
javnu nabavke o dodeli ugovora ponuđačima sa najpovoljnijim ponudama ponuđača za nabavki 
potrošnog materijala za dijalizu za potrebe Opšte bolnice Ćuprija  te je na osnovu člana 108. 
Zakona o javnim nabavkama (’’Službeni glasnik RS’’ br.124/12, 14/15, 68/15) donelo odluku kao u 
dispozitivu. 

 
 
POUKA O PRAVNOM LEKU:  
Protiv ove odluke ponuđač može podneti zahtev za zaštitu prava  
Republičkoj komisiji za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki  
u roku od 10 dana od dana objave Odluke na Portal javnih nabavki.                                        
 
 
 
Obradio:_____________________ 
                                                        

                                                                         
                                                                          VD Direktor-a 

Opšte bolnice Ćuprija 
Dr Slobodan Gajić   


